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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  

 
 

Nr. ___ Prot.,                                                                                       Tiranë më ____.____.2020     

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax                 068 82 37 718   

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit             www.sushefqetndroqi.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur- Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës/ lotit: REF-75272-10-13-2020 

 

Nr.  Loti  Ref  

1  Acenocoumarol  REF-75276-10-13-2020 

2  Losartan  REF-75279-10-13-2020 

3  Warfarin sodium  REF-75281-10-13-2020 

4  Nitroglycerine  REF-75283-10-13-2020 

5 Voriconasole 
REF-75285-10-13-2020 

6 Voriconasole 
REF-75287-10-13-2020 

7 Acetylcisteine 
REF-75289-10-13-2020 

8  Tinzaparine sodium  REF-75292-10-13-2020 

9 Fentanyl REF-75294-10-13-2020 

10  Amoxicillin + Clavulanic Acid  REF-75296-10-13-2020 

11  Colistimethate sodium  REF-75298-10-13-2020 

12  Oxytocin  REF-75301-10-13-2020 

13 Vincristine REF-75303-10-13-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Blerjeve te Medikamenteve ne SU Shefqet Ndroqi, e ndare ne 13 lote, Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj. 

 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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Nr  Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Planifikimi 

per 24 

muaj per 

vitin 2020 

dhe 2021 
 Fond Limit per 

Njesi/lot   

 Vlera e 

pritshme e 

kontratave sipas 

loteve per 24 

muaj  

1 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acenocoumarol  4 mg Tablete 4000 4.8585736               

19434.29  

2  Sistemi kardiovaskular   Losartan  100 mg Tablete 2000 11.5155309 
              

23031.06  

3 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Warfarin sodium  5 mg Tablete 2500 15.3120104               

38280.03  

4  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine  0.3 mg Tablete 2600 10.0725058 
              

26188.52  

5 Anti- infektivet e 

Pergjithshem Voriconasole 200 mg flakon             400  1,845.0000000 

            

738000.00  

6 Anti- infektivet e 

Pergjithshem Voriconasole 200 mg tablete             400  861.0000000 

            

344400.00  

7 

Sistemi Respirator Acetylcisteine 600 mg 

tablete 

efferveshente          2,000  38.0000000 

              

76000.00  

8 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Tinzaparine sodium  

4.500 anti-

Xa 

IU/0.45ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur          7,000  442.8181800          3099727.26  

9  Anestezi Reanimacion   Fentanyl 
50mcg/ml-

10ml 
Ampule 

       10,000  249.9921900          2499921.90  

10 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

1gr +200 

mg 
Flakon 

       10,000  170.9122800          1709122.80  

11 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Colistimethate 

sodium  

1.000.000 

I.U 
Flakon 

         7,500  835.0662600          6262996.95  

12 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

 Oxytocin  10 UI/ ml Ampule 

            500  98.9415000 

              

49470.75  

13 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore  
Vincristine 1 mg/ml 

Flakon/              

Ampule               20  508.0367523 

              

10160.74  

       

       

14,896,734.29  

 

 

5. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total: 14,896,734. 29 (katermbedhjete milion 

e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e tridhjete e kater pike 29) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
Kontratat mund te lidhen nga AK brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për 

sejcilin lot.   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 06/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10.00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 06/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10.00 

 

  

 

NËNDREJTOR EKONOMIK  

                                                                          Skënder GJONI 
 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

